
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ - CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA 

EDITAL Nº 01/2025 - SiSU/UFJ 2025 - INGRESSO

Relação dos candidatos(as) que manifestaram interesse em participar da Chamada Pública do Curso de Medicina

24 de setembro de 2025

Curso: MEDICINA - Integral - Bacharelado

Candidato(a) ENEM Nota

Modalidade de Concorrência : AC

ANA LUISA KURAMOTO ALVES DA COSTA 241018057968  785,65

MATHEUS PRADO DE AZEVEDO LIMA 241025536434  785,61

TIAGO HENRIQUE LEAL COSTA OLIVEIRA 241029071768  784,89

GIOVANNA PEREIRA KALINOWSKI 241011391224  784,31

ISABELA RIOS VELOZO 241004348082  784,29

LUIZA LACERDA RODRIGUES 241028932598  784,04

DAVI BORGES CARREIRA 241005857131  783,15

DANIEL MARTINS COSTA 241002611077  779,72

MARIA LUIZA ALVES PONTE 241022457147  779,44

MARIA EDUARDA CAMARA LOBOS 241022163620  778,83

JOAO GABRIEL GONZAGA FERNANDES 241021664453  778,21

BEATRIZ PEREIRA DE CASTRO 241000283119  777,90

CAUA ALMEIDA BESSA 241037879483  775,65

MARILIA RODRIGUES SILVA 241026061556  774,70

WILLIAM ARAUJO LOBO ADOURIAN 241028390193  774,33

YASMIN ALVES DE ATAIDES 241036631836  772,06

ISADORA GUIMARAES CARVALHO 241019762541  771,50

PEDRO LEAL DE ASSIS 241013820790  768,79

SINDY SOUSA FERREIRA 241025448390  768,18

ANA MARIA MARTINS FROHLICH 241011207529  765,72

MURILO GALVAO CHADU 241024203572  765,66

RAFAELA CORBAGE DE SA FERREIRA 241023378003  764,01

BRUNO DIAS COELHO 241018121400  762,69

HELOISA PACIFICO GOMES 241018731000  762,46

ISABELA ASSIS FAGUNDES 241016569675  762,00

GIOVANNA SOUZA ASSIS 241028020832  760,41

GUILHERME SILVA DE SOUZA OLIVEIRA 241012895348  759,94

MILIANE GONCALVES GONZAGA DOS SANTOS 241022769582  759,28

LUCIANO DE PAULA SILVA FILHO 241008915910  754,42

JOAO LUCA DE FRANCA FERREIRA CAMPOS 241012740791  753,39

LAYLA VALADARES VILACA 241027831452  752,31

ALEXANDRE ARAUJO DA PAZ 241025099169  748,07

ADRIELLE ANJOS FRANCA 241016898835  747,60

ENZO DE CASTRO E SILVA VICENTE 241005060108  746,57

MAURA GABRIELA BORGES DE MELO 241007070170  745,74

KARITA ARAUJO MATTOS 241027682525  745,18

ANA LAURA MAGALHAES 241004879052  744,74

BEATRIZ PINA PAULINO 241029382421  744,65

GUSTAVO OLIVEIRA FREITAS FILHO 241020774832  743,97

MATEUS LIMA FURTADO 241034437418  743,72

ANTONIO BASTOS LEITE NETO 241022239545  740,14

GIOVANA LAUANE SANTANA 241000952804  739,44

PEDRO HENRIQUE PEDRUZZI BIRCK 241010318194  737,78

RAFAELA RODRIGUES E SILVA 241018778472  735,07
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BRENO NERES MEDEIROS 241019592641  734,59

CAMILA DOS SANTOS SILVA 241023800568  733,35

GIOVANNA SALLES DE PAULA 241038564480  732,97

MARIANA ABREU SANTOS POVOA 241016539835  731,15

LUANA SOUZA BAGESTAO 241008007742  731,11

GUILHERME ALVES FERREIRA MONTEIRO 241017691551  729,54

LOREN ALVES FERRI 241013175021  729,36

GIOVANNA AYUMI HOFFNER SOTOMA 241018725002  726,86

YASMIN LOURENA BRITO 241005438247  726,78

LETICIA VIEIRA ALCANTARA 241014046239  726,49

YASSER ARAFAT CHEBLI FILHO 241026936708  726,03

MARCELA PEIXOTO SILVA 241012914156  723,61

LAIS KIVIAN SILVA AMERICO 241006665954  722,79

ANA CLARA ALVES DE PAULA 241010503522  721,08

BETHANIA BERTOLDI MACHADO 241038646089  720,94

LARYSSA VIANDELI LIMA 241015596323  720,57

LETICIA DE OLIVEIRA MENDES 241013961743  720,52

MARIANA ALVES DO CARMO 241001675412  720,22

JOAO PEDRO TELES MACHADO 241004862215  720,12

LARISSA DE FARIA 241049452428  716,33

MARIA CLARA CARVALHO ARRUDA 241000675900  714,90

RAFAELLA SOARES ALVES RODRIGUES 241024260002  714,77

PAULO GABRIEL MARTINS SCHMIDT 241002861078  714,32

RYCHARD LOPES SANTOS 241020421301  713,99

HELLEN PEIXOTO BRAVOS 241005220686  712,75

HEITOR SODRE DE OLIVEIRA ROCHA 241002609691  712,36

JACQUELINY BENTO NUNES DA SILVA 241014657571  712,10

MARIANA MODESTO PAES LEME 241004073854  711,93

IVY VALERIO LOURENCO 241019389675  711,28

LARISSA BATISTA DA SILVA 241019566421  710,23

THAIANE YASMIM DE OLIVEIRA LIMA 241024974669  709,09

BEATRIZ VICTORIA GABRIEL GARNICELLI 241033140526  708,53

LAIS COSTA MARTINS 241002264026  706,01

WANDERSON ALVES DIAS DA SILVA 241029426434  704,11

LARISSA LORRANE PEREIRA MOREIRA 241000863597  702,65

NICOLAS RODRIGUES PRACA 241031552763  702,52

GUSTHAVO GALDINO DA SILVA 241001042696  702,24

LUIZA LEANDRO DOS SANTOS 241004369971  700,89

ANA KAROLINE SILVEIRA SILVA 241013370887  700,26

GABRIELA SOUZA ANJOS 241015477904  699,88

ROBERTA CRISTINE DE OLIVEIRA E SILVA ANTUNES 241036236578  698,70

TAISA SOARES CAVALCANTE 241015094543  698,66

ANA LUIZA SOUSA BORGES 241014711667  698,37

GIOVANA NASCIMENTO DE PAULA 241020354379  697,24
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IZINA RENNALY BARBOSA DE LIMA 241010042059  696,96

AMANDA MONTEIRO LIMA 241003606795  695,98

GUILHERME HENRIQUE GUIMARAES DE OLIVEIRA 241009753179  691,90

SARAH BATISTA ROCHA LIMA 241020760476  690,95

CHARLES PEREIRA CHAVES 241022250500  690,53

VITORIA VIEIRA VITOR 241028675213  687,94

VITORIA CAROLINA DOS SANTOS DE SOUSA 241003049830  686,62

WAGNER HENRIQUE CARDOSO 241003783735  685,32

NICOLLE SOUSA MAGALHAES 241019372234  684,44

STEFANY VILELA DOURADO 241027880764  683,17

GIOVANA SOUSA BRITO 241029883659  677,97

LETICIA RODRIGUES COELHO 241006400766  677,49

ANNA BEATRIZ ROCHA DE MORAIS OLIVEIRA 241008105975  677,11

PAULO MAGNANI CARNEIRO JUNIOR 241013619614  676,00

SILAS GABRIEL LEMOS DE OLIVEIRA 241000384826  674,27

JOAO PEDRO CARVALHO OLIVEIRA 241023744576  674,14

MYLLENA JORGIANE SOUSA PEREIRA 241000209692  674,14

MARIA EDUARDA DOS SANTOS DUARTE 241000312769  673,04

MARIA EDUARDA DE SOUZA 241006170161  673,00

ELIFAZ SANCHES SANTOS 241016140824  672,90

YASMIM COSTA PORTO 241003728771  672,59

NATHALIA CRISTINA DAS CHAGAS PIRES GONCALVES 241037802469  672,58

EVILIN CARDOSO FERRO BARROS 241035667666  672,46

SANTANA BEATRIZ NUNES MONTEIRO VALENTE 241006938310  672,03

ISABELA CARVALHO NOGUEIRA DA GAMA 241009167206  671,78

MARIA EDUARDA SILVA MACIEL 241032695090  671,58

CAROLINE SILVA DE SOUZA 241019852300  671,57

MARIANA BORGES VIEIRA GONCALVES 241005884788  671,47

ADRIA PABLINY SOUSA MARTINS 241003967148  670,33

LETICIA RODRIGUES DE SOUSA 241023259161  670,11

JULIA ALEXANDRE GONCALVES 241012029245  669,99

YGOR MORAES TELES 241030253587  669,35

KENIEL ANTONIO DE ALMEIDA 241022700207  669,26

ISADORA SILVA FERREIRA 241000833160  668,82

ALICE REGINA DE MORAIS EVANGELISTA FRADES 241024513665  668,23

STEFANNY BORGES RABELO 241026310599  667,99

LUANA ROBERTA DA SILVA DIAS 241013568530  667,43

GIOVANA SANTOS GEDDA SACRAMENTO 241021089123  666,88

ALINE GUIMARAES ASSIS SOUZA 241031632797  665,58

GIOVANA FERREIRA AVELAR 241017489717  665,27

ANALY RODRIGUES PEIXOTO 241008552424  664,81

AMANDA BARROS FARIA 241009799636  664,63

JAINE FERREIRA OLIVEIRA 241017275181  664,16

ADRIELE FLAVIANA DA SILVA 241011748043  664,12
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GUILHERME RODRIGUES DA SILVA 241022244404  663,22

ANA BEATRIZ DE FREITAS RAIZAMA DA SILVEIRA 241022863484  662,88

CELLYNE RAMOS DE ALMEIDA 241004409538  660,42

LUCAS MENDONCA ARRUDA 241039565734  659,30

MARIA EDUARDA E SILVA 241027553619  659,18

CAMILLA GABRIELLA DUARTE BORGES 241006920813  658,90

MARIA INES ALVES FERREIRA 241002560357  658,50

MARIANA GUEDES DE REZENDE 241006474225  658,09

JADE MACHADO LOUZA LIMA 241023739816  657,29

NATHALIA FERNANDES LIMA 241011815255  656,44

GIOVANNA SANTANA GOMES 241000975367  656,09

SALATY GONCALVES AMORIM 241040477309  655,62

GILBERTO DE JESUS PESSOA FILHO 241008802233  655,59

GUILHERME NUNES BONALDO 241004364824  655,27

GUILHESSA LANZIERI TEIXEIRA 241029828407  654,56

SARA TEODORO DELABONA 241005899893  654,48

SHIRLENE OLIVEIRA DOS SANTOS 241003066826  653,84

SAMIR PINTO RESQUE 241045318565  652,77

MARIA EDUARDA ALVES ALMEIDA 241001900521  652,30

SILVIO SILVEIRA JUNIOR 241050431881  651,36

FERNANDA RODRIGUES OLIVEIRA 241016119596  649,80

GEOVANNA GOMES ROZ ALMEIDA TIMOTEO 241029216363  649,63

GABRIEL ALVES DE CASTRO 241025097510  648,77

MARIANA BARBOSA ROCHA DE OLIVEIRA 241000328872  647,21

ANA CAROLINE BORGES GODOI 241002165173  647,18

MATHEUS BELCHIOR DA SILVA 241012526406  646,25

GEOVANNA DUANE CASTRO DA SILVA 241002696482  646,11

LIVIA BORGES FERREIRA 241004052924  645,97

AILTON HENRIQUE DOS SANTOS JUNIOR 241010927135  645,89

CAROLINE GUIMARAES ARAUJO 241027399294  645,77

MATEUS SECUNDO ANDRADE 241023308414  644,86

ISABELLA ALVES MOREIRA SILVA 241000451245  644,37

ANA KAROLYNE DE SOUZA AZEVEDO 241031333255  643,68

MARIA FERNANDA DE SOUZA BALDORIO 241011056017  643,18

GIOVANA ARANTES ISRAEL 241031601800  643,11

ANA BEATRIZ RAMOS PINHEIRO 241047542220  642,98

HARIAN DOS SANTOS REIS 241004690012  641,91

LUAN DA SILVA TEIXEIRA ROCHA 241040627119  640,41

KASSIA HELLEN DE ABREU TELES 241035725159  640,29

JULIA BUENO LUZ 241023255854  640,20

LEONARDO HENRIQUE AZEVEDO DA SILVA 241017263831  639,69

JOAO PEDRO TORRES BRASILEIRO 241020565149  638,95

SARAH NUNES GARCIA 241013967385  638,57

NOEMI NERYS FONSECA 241028892503  637,49
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CAUA ALVES DE SALES 241024971392  637,49

NATALLYA OLIVEIRA HERMANN 241001783729  636,92

MARCIO GABRIEL MARTINS OLIVEIRA 241006109607  635,33

MARIA EDUARDA CANDIDA DE OLIVEIRA 241011455847  634,73

CRISLAINE DE FREITAS MACHADO 241003853256  633,66

ANA CLARA SIQUEIRA DA CRUZ 241027876242  632,74

GRAZIELY FERREIRA DE MIRANDA GURGEL 241026328542  632,63

THIAGO RIBEIRO DA SILVA 241024870784  631,36

LETICIA DE SOUZA FREITAS 241005317672  629,91

ALEXIA GIULIA VASQUES SILVA 241025337858  629,82

GEOVANA SOUSA SILVA 241011324571  628,93

BARBARA DE ABREU DURIGAN 241002936045  628,85

LAURA COSTA RODRIGUES 241014495741  628,36

THAIS CAMPOS RIBEIRO 241044848521  627,83

MARCELA VILELA DE OLIVEIRA ASSIS 241024461253  627,39

LARISSA APARECIDA CABRAL PAIVA 241016905812  627,27

BERNARDO REIS CINTRA 241037172921  627,24

CLAITON FERNANDES DE OLIVEIRA 241015452980  627,08

JOAO PEDRO MENDES NUNES 241027431303  625,94

RAIANNE ADRIANE MACHADO BIRKHANN 241012340147  625,36

AMANDA CHIARELO PARDO 241012633194  624,64

AVYLA SILVA DE SOUSA 241019834548  624,21

NHAYARA FERREIRA SOUZA 241008879140  623,15

ANA CAROLINA OLIVEIRA HORSCHUTZ 241002315190  622,16

MILENA FIGUEREDO MASCARENHAS 241004388682  621,26

MARIA CLARA DE MESQUITA 241023212194  620,58

BYANCA AMARAL VASCONCELOS 241024305427  617,11

GABRIELA ARAUJO MACEDO 241000883876  616,41

ANA CRISTINA MELO LEITE DA CUNHA 241038143053  615,75

LAYSLA KESIA OLIVEIRA 241025053711  613,38

ANTONIO MARQUES RODRIGUES CHAVES 241001772284  611,99

LEONORA MATOS DA SILVA 241039077953  611,71

CAROLINE CABRAL MACEDO 241048993828  610,20

VICTORIA CARVALHO MARTINS 241029276011  609,83

JOAO VINICIUS DE ARAUJO LIMA 241035123686  609,69

RAFAELLA BAIOTO VILELA 241038608816  608,01

LUIZA SANTOS PEREIRA 241011135589  606,76

KARLLA WYTHORYA DE PAULA GONCALVES 241040456352  605,37

MARIA EDUARDA SARAIVA BRITO 241033155748  604,69

MARIA LUIZA DE CASTRO LINS 241026185090  604,45

MARIA JULIA CHMARA DIAS 241004555256  604,22

IASMYN SOUZA VIEIRA 241034208835  601,58

BRUNA STEFANE VINHANDELI DE ARAUJO 241016282139  601,18

GEOVANA TORRES AMARAL 241004901161  600,07
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MARIA CLARA DE OLIVEIRA MORAES 241003171071  598,66

GABRIELA GOMES DOURADO 241000177402  598,24

YASMIM GOMES PARREIRA 241005442298  595,57

AVILA ALVES DA SILVA 241006774988  594,80

TAUANY PEIXOTO NASCIMENTO DA SILVA 241011805512  593,29

KEMILLY FERNANDES LOPES 241004273215  592,87

PAULA TAMIRES FERREIRA DA COSTA LIMA 241025113069  591,27

AMANDA CHRISTINA SOUSA GONCALVES 241030372247  589,65

MARIA EDUARDA MOURA SILVA 241000978528  588,49

ISADORA MATOS DA SILVA 241034331033  588,45

MARIA REGINA JARDIM AMORIM 241019257799  585,80

PRISCILA DE OLIVEIRA GUTERRES 241042386649  585,75

BARBARA NAIARA OLIVEIRA 241024893596  578,98

SOFIA GOMES VELOSO 241012881496  578,96

NAYARA REGINA BISPO ASSIS 241026707851  576,19

STEFANY MARIA FERREIRA BARCELOS 241009634452  573,34

ANDREIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 241005190962  572,79

EZILAINE ALBINO MONTEIRO SANTOS 241020081915  571,83

KEREN HEMORY DA SILVA PAZ 241006796387  570,42

LUIZA HELENA OTTONELLI SANTOS 241013910336  566,79

VITORIA CAROLINA RODRIGUES LEAO 241026330571  564,46

ARIANE MOREIRA CABRAL 241005840566  564,02

BELISA REGGIANI MARCELINO 241042093930  563,18

MARIA JOSE DE SOUSA LACERDA 241047887732  561,50

GABRIELA FERREIRA SANTIAGO 241001804517  561,31

STELLA DE SOUZA LOPES 241033098435  559,14

GABRIEL ALMEIDA AMORINHO 241003823655  555,81

EMILLY DE JESUS GONCALVES 241021379649  553,38

PEDRO PAULO DOS SANTOS FURTADO 241044440659  552,30

AMANDA MARTINS MENDANHA 241047921127  551,46

GABRIEL BORGES BERNARDI 241033104647  550,95

RUTY ELLEN MACHADO DE SOUSA 241026632067  550,68

HARICA SARYONA GOMES OLIVEIRA 241001036904  547,29

LARISSA SOUSA DA SILVEIRA 241005329206  542,66

AMANDA SILVA ARRUDA 241028102002  536,94

EMILLY FERREIRA DA SILVA 241008362220  536,47

LUIZA CARVALHO DE AQUINO 241004153268  532,83

MANUELLA MARIA DE SOUZA MACHADO 241004441432  532,15

HELOIZA RAMOS FARIA 241031905961  531,25

MARIA EDUARDA SANTOS GONCALVES 241014906150  530,85

YASMIM GONCALVES PEREIRA 241023929417  530,27

GABRIELA CAMARGO DE OLIVEIRA 241030574081  526,95

VANE ERICA NASCIMENTO SANTOS 241022196133  524,95

ANANDA SOARES DOS SANTOS 241006118822  524,79
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KHIMBERLLY VICTORIA SANTOS DE ARAUJO 241025930454  523,63

ANA CAROLINA PEREIRA GONTIJO 241001745819  516,67

GLEICE KELLY GALVAO DA SILVA 241032737512  516,49

MARIA EDUARDA SANTOS PACHECO 241021402656  513,52

THAINARA LUIZA DOS REIS OLIVEIRA 241017787268  507,70

ROSILENE FERREIRA DE MORAES 241039764402  506,93

ADRIANE THAYRIS BORGES ROCHA 241027839224  506,50

NALMA SILVA DE AQUINO 241017058017  505,14

NITIELLE GEOVANNA SOARES COSTA 241008733511  491,63

MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 241001234392  491,28

ANA LUISA CAVALCANTE TOLEDO 241000575951  484,17

GRASIELE DE FATIMA ARTIFON 241045477304  480,66

YASMIN PASSOS DE ALMEIDA 241027084599  467,80

MAICON FIGUEIREDO DE SOUZA 241000778266  462,40

ANY HELLEN SILVA DE OLIVEIRA 241021072269  460,73

IRIS MANOEL DE OLIVEIRA FILHO 241006903595  459,29

LARISSA DE SANTANA SILVA 241045771565  458,45

DANIELA ROSARIO COUTINHO 241033037151  450,43

DIEGO ALVES DE SOUZA 241008516346  431,31

FELIPE RIBEIRO ARAUJO 241023056872  382,12

Modalidade de Concorrência : RI

GUSTAVO OLIVEIRA FREITAS FILHO 241020774832  743,97

GIOVANNA SALLES DE PAULA 241038564480  732,97

GUILHERME ALVES FERREIRA MONTEIRO 241017691551  729,54

YASMIN LOURENA BRITO 241005438247  726,78

MARCELA PEIXOTO SILVA 241012914156  723,61

LARYSSA VIANDELI LIMA 241015596323  720,57

HELLEN PEIXOTO BRAVOS 241005220686  712,75

HEITOR SODRE DE OLIVEIRA ROCHA 241002609691  712,36

WANDERSON ALVES DIAS DA SILVA 241029426434  704,11

LARISSA LORRANE PEREIRA MOREIRA 241000863597  702,65

GUSTHAVO GALDINO DA SILVA 241001042696  702,24

LUIZA LEANDRO DOS SANTOS 241004369971  700,89

ANA KAROLINE SILVEIRA SILVA 241013370887  700,26

ROBERTA CRISTINE DE OLIVEIRA E SILVA ANTUNES 241036236578  698,70

IZINA RENNALY BARBOSA DE LIMA 241010042059  696,96

AMANDA MONTEIRO LIMA 241003606795  695,98

GUILHERME HENRIQUE GUIMARAES DE OLIVEIRA 241009753179  691,90

SARAH BATISTA ROCHA LIMA 241020760476  690,95

WAGNER HENRIQUE CARDOSO 241003783735  685,32

NICOLLE SOUSA MAGALHAES 241019372234  684,44

ANNA BEATRIZ ROCHA DE MORAIS OLIVEIRA 241008105975  677,11

SILAS GABRIEL LEMOS DE OLIVEIRA 241000384826  674,27
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MYLLENA JORGIANE SOUSA PEREIRA 241000209692  674,14

MARIA EDUARDA DOS SANTOS DUARTE 241000312769  673,04

MARIA EDUARDA DE SOUZA 241006170161  673,00

ELIFAZ SANCHES SANTOS 241016140824  672,90

SANTANA BEATRIZ NUNES MONTEIRO VALENTE 241006938310  672,03

MARIA EDUARDA SILVA MACIEL 241032695090  671,58

MARIANA BORGES VIEIRA GONCALVES 241005884788  671,47

LETICIA RODRIGUES DE SOUSA 241023259161  670,11

JULIA ALEXANDRE GONCALVES 241012029245  669,99

KENIEL ANTONIO DE ALMEIDA 241022700207  669,26

ISADORA SILVA FERREIRA 241000833160  668,82

ALICE REGINA DE MORAIS EVANGELISTA FRADES 241024513665  668,23

LUANA ROBERTA DA SILVA DIAS 241013568530  667,43

ANALY RODRIGUES PEIXOTO 241008552424  664,81

AMANDA BARROS FARIA 241009799636  664,63

GUILHERME RODRIGUES DA SILVA 241022244404  663,22

MARIA EDUARDA E SILVA 241027553619  659,18

MARIANA GUEDES DE REZENDE 241006474225  658,09

SALATY GONCALVES AMORIM 241040477309  655,62

GUILHESSA LANZIERI TEIXEIRA 241029828407  654,56

MARIA EDUARDA ALVES ALMEIDA 241001900521  652,30

MARIANA BARBOSA ROCHA DE OLIVEIRA 241000328872  647,21

MATHEUS BELCHIOR DA SILVA 241012526406  646,25

GEOVANNA DUANE CASTRO DA SILVA 241002696482  646,11

LIVIA BORGES FERREIRA 241004052924  645,97

AILTON HENRIQUE DOS SANTOS JUNIOR 241010927135  645,89

ANA BEATRIZ RAMOS PINHEIRO 241047542220  642,98

HARIAN DOS SANTOS REIS 241004690012  641,91

KASSIA HELLEN DE ABREU TELES 241035725159  640,29

JULIA BUENO LUZ 241023255854  640,20

NATALLYA OLIVEIRA HERMANN 241001783729  636,92

THIAGO RIBEIRO DA SILVA 241024870784  631,36

LETICIA DE SOUZA FREITAS 241005317672  629,91

ALEXIA GIULIA VASQUES SILVA 241025337858  629,82

LAURA COSTA RODRIGUES 241014495741  628,36

LARISSA APARECIDA CABRAL PAIVA 241016905812  627,27

CLAITON FERNANDES DE OLIVEIRA 241015452980  627,08

JOAO PEDRO MENDES NUNES 241027431303  625,94

RAIANNE ADRIANE MACHADO BIRKHANN 241012340147  625,36

AMANDA CHIARELO PARDO 241012633194  624,64

AVYLA SILVA DE SOUSA 241019834548  624,21

MARIA CLARA DE MESQUITA 241023212194  620,58

BYANCA AMARAL VASCONCELOS 241024305427  617,11

LAYSLA KESIA OLIVEIRA 241025053711  613,38
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LEONORA MATOS DA SILVA 241039077953  611,71

LUIZA SANTOS PEREIRA 241011135589  606,76

KARLLA WYTHORYA DE PAULA GONCALVES 241040456352  605,37

MARIA EDUARDA SARAIVA BRITO 241033155748  604,69

BRUNA STEFANE VINHANDELI DE ARAUJO 241016282139  601,18

MARIA CLARA DE OLIVEIRA MORAES 241003171071  598,66

GABRIELA GOMES DOURADO 241000177402  598,24

YASMIM GOMES PARREIRA 241005442298  595,57

AVILA ALVES DA SILVA 241006774988  594,80

TAUANY PEIXOTO NASCIMENTO DA SILVA 241011805512  593,29

KEMILLY FERNANDES LOPES 241004273215  592,87

ISADORA MATOS DA SILVA 241034331033  588,45

BARBARA NAIARA OLIVEIRA 241024893596  578,98

SOFIA GOMES VELOSO 241012881496  578,96

ANDREIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 241005190962  572,79

EZILAINE ALBINO MONTEIRO SANTOS 241020081915  571,83

KEREN HEMORY DA SILVA PAZ 241006796387  570,42

LUIZA HELENA OTTONELLI SANTOS 241013910336  566,79

ARIANE MOREIRA CABRAL 241005840566  564,02

GABRIELA FERREIRA SANTIAGO 241001804517  561,31

STELLA DE SOUZA LOPES 241033098435  559,14

GABRIEL ALMEIDA AMORINHO 241003823655  555,81

EMILLY DE JESUS GONCALVES 241021379649  553,38

AMANDA MARTINS MENDANHA 241047921127  551,46

RUTY ELLEN MACHADO DE SOUSA 241026632067  550,68

HARICA SARYONA GOMES OLIVEIRA 241001036904  547,29

LARISSA SOUSA DA SILVEIRA 241005329206  542,66

AMANDA SILVA ARRUDA 241028102002  536,94

LUIZA CARVALHO DE AQUINO 241004153268  532,83

MANUELLA MARIA DE SOUZA MACHADO 241004441432  532,15

MARIA EDUARDA SANTOS GONCALVES 241014906150  530,85

YASMIM GONCALVES PEREIRA 241023929417  530,27

VANE ERICA NASCIMENTO SANTOS 241022196133  524,95

ANANDA SOARES DOS SANTOS 241006118822  524,79

KHIMBERLLY VICTORIA SANTOS DE ARAUJO 241025930454  523,63

ANA CAROLINA PEREIRA GONTIJO 241001745819  516,67

GLEICE KELLY GALVAO DA SILVA 241032737512  516,49

MARIA EDUARDA SANTOS PACHECO 241021402656  513,52

THAINARA LUIZA DOS REIS OLIVEIRA 241017787268  507,70

NITIELLE GEOVANNA SOARES COSTA 241008733511  491,63

MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 241001234392  491,28

YASMIN PASSOS DE ALMEIDA 241027084599  467,80

MAICON FIGUEIREDO DE SOUZA 241000778266  462,40

ANY HELLEN SILVA DE OLIVEIRA 241021072269  460,73
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LARISSA DE SANTANA SILVA 241045771565  458,45

DIEGO ALVES DE SOUZA 241008516346  431,31

FELIPE RIBEIRO ARAUJO 241023056872  382,12

Modalidade de Concorrência : RI-cD

SILAS GABRIEL LEMOS DE OLIVEIRA 241000384826  674,27

MARIA EDUARDA DOS SANTOS DUARTE 241000312769  673,04

LETICIA RODRIGUES DE SOUSA 241023259161  670,11

KENIEL ANTONIO DE ALMEIDA 241022700207  669,26

MATHEUS BELCHIOR DA SILVA 241012526406  646,25

KASSIA HELLEN DE ABREU TELES 241035725159  640,29

ANTONIO MARQUES RODRIGUES CHAVES 241001772284  611,99

MARIA EDUARDA SARAIVA BRITO 241033155748  604,69

BARBARA NAIARA OLIVEIRA 241024893596  578,98

GABRIEL ALMEIDA AMORINHO 241003823655  555,81

DIEGO ALVES DE SOUZA 241008516346  431,31

FELIPE RIBEIRO ARAUJO 241023056872  382,12

Modalidade de Concorrência : RI-PPI

RYCHARD LOPES SANTOS 241020421301  713,99

HEITOR SODRE DE OLIVEIRA ROCHA 241002609691  712,36

WANDERSON ALVES DIAS DA SILVA 241029426434  704,11

GUSTHAVO GALDINO DA SILVA 241001042696  702,24

ANA KAROLINE SILVEIRA SILVA 241013370887  700,26

ROBERTA CRISTINE DE OLIVEIRA E SILVA ANTUNES 241036236578  698,70

AMANDA MONTEIRO LIMA 241003606795  695,98

GUILHERME HENRIQUE GUIMARAES DE OLIVEIRA 241009753179  691,90

SARAH BATISTA ROCHA LIMA 241020760476  690,95

VITORIA VIEIRA VITOR 241028675213  687,94

WAGNER HENRIQUE CARDOSO 241003783735  685,32

SILAS GABRIEL LEMOS DE OLIVEIRA 241000384826  674,27

MYLLENA JORGIANE SOUSA PEREIRA 241000209692  674,14

MARIA EDUARDA DE SOUZA 241006170161  673,00

ELIFAZ SANCHES SANTOS 241016140824  672,90

SANTANA BEATRIZ NUNES MONTEIRO VALENTE 241006938310  672,03

MARIA EDUARDA SILVA MACIEL 241032695090  671,58

MARIANA BORGES VIEIRA GONCALVES 241005884788  671,47

JULIA ALEXANDRE GONCALVES 241012029245  669,99

ALICE REGINA DE MORAIS EVANGELISTA FRADES 241024513665  668,23

LUANA ROBERTA DA SILVA DIAS 241013568530  667,43

ANALY RODRIGUES PEIXOTO 241008552424  664,81

AMANDA BARROS FARIA 241009799636  664,63

GUILHERME RODRIGUES DA SILVA 241022244404  663,22

MARIANA GUEDES DE REZENDE 241006474225  658,09
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SALATY GONCALVES AMORIM 241040477309  655,62

GUILHESSA LANZIERI TEIXEIRA 241029828407  654,56

MARIA EDUARDA ALVES ALMEIDA 241001900521  652,30

GEOVANNA DUANE CASTRO DA SILVA 241002696482  646,11

AILTON HENRIQUE DOS SANTOS JUNIOR 241010927135  645,89

KASSIA HELLEN DE ABREU TELES 241035725159  640,29

THIAGO RIBEIRO DA SILVA 241024870784  631,36

LETICIA DE SOUZA FREITAS 241005317672  629,91

ALEXIA GIULIA VASQUES SILVA 241025337858  629,82

CLAITON FERNANDES DE OLIVEIRA 241015452980  627,08

AMANDA CHIARELO PARDO 241012633194  624,64

AVYLA SILVA DE SOUSA 241019834548  624,21

BYANCA AMARAL VASCONCELOS 241024305427  617,11

LAYSLA KESIA OLIVEIRA 241025053711  613,38

ANTONIO MARQUES RODRIGUES CHAVES 241001772284  611,99

KARLLA WYTHORYA DE PAULA GONCALVES 241040456352  605,37

MARIA EDUARDA SARAIVA BRITO 241033155748  604,69

YASMIM GOMES PARREIRA 241005442298  595,57

TAUANY PEIXOTO NASCIMENTO DA SILVA 241011805512  593,29

KEMILLY FERNANDES LOPES 241004273215  592,87

ISADORA MATOS DA SILVA 241034331033  588,45

BARBARA NAIARA OLIVEIRA 241024893596  578,98

SOFIA GOMES VELOSO 241012881496  578,96

ANDREIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 241005190962  572,79

EZILAINE ALBINO MONTEIRO SANTOS 241020081915  571,83

KEREN HEMORY DA SILVA PAZ 241006796387  570,42

LUIZA HELENA OTTONELLI SANTOS 241013910336  566,79

STELLA DE SOUZA LOPES 241033098435  559,14

GABRIEL ALMEIDA AMORINHO 241003823655  555,81

EMILLY DE JESUS GONCALVES 241021379649  553,38

RUTY ELLEN MACHADO DE SOUSA 241026632067  550,68

HARICA SARYONA GOMES OLIVEIRA 241001036904  547,29

AMANDA SILVA ARRUDA 241028102002  536,94

LUIZA CARVALHO DE AQUINO 241004153268  532,83

MANUELLA MARIA DE SOUZA MACHADO 241004441432  532,15

MARIA EDUARDA SANTOS GONCALVES 241014906150  530,85

YASMIM GONCALVES PEREIRA 241023929417  530,27

VANE ERICA NASCIMENTO SANTOS 241022196133  524,95

ANANDA SOARES DOS SANTOS 241006118822  524,79

KHIMBERLLY VICTORIA SANTOS DE ARAUJO 241025930454  523,63

MARIA EDUARDA SANTOS PACHECO 241021402656  513,52

NITIELLE GEOVANNA SOARES COSTA 241008733511  491,63

MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 241001234392  491,28

MAICON FIGUEIREDO DE SOUZA 241000778266  462,40

Página 11 de 18



UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ - CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA 

EDITAL Nº 01/2025 - SiSU/UFJ 2025 - INGRESSO

Relação dos candidatos(as) que manifestaram interesse em participar da Chamada Pública do Curso de Medicina

24 de setembro de 2025

Curso: MEDICINA - Integral - Bacharelado

Candidato(a) ENEM Nota

Modalidade de Concorrência : RI-PPI

ANY HELLEN SILVA DE OLIVEIRA 241021072269  460,73

LARISSA DE SANTANA SILVA 241045771565  458,45

DANIELA ROSARIO COUTINHO 241033037151  450,43

DIEGO ALVES DE SOUZA 241008516346  431,31

Modalidade de Concorrência : RI-Q

GABRIELA FERREIRA SANTIAGO 241001804517  561,31

HARICA SARYONA GOMES OLIVEIRA 241001036904  547,29

MARIA EDUARDA SANTOS GONCALVES 241014906150  530,85

Modalidade de Concorrência : RS

YASMIN ALVES DE ATAIDES 241036631836  772,06

RAFAELA CORBAGE DE SA FERREIRA 241023378003  764,01

ALEXANDRE ARAUJO DA PAZ 241025099169  748,07

ANA LAURA MAGALHAES 241004879052  744,74

GUSTAVO OLIVEIRA FREITAS FILHO 241020774832  743,97

BRENO NERES MEDEIROS 241019592641  734,59

GIOVANNA SALLES DE PAULA 241038564480  732,97

MARIANA ABREU SANTOS POVOA 241016539835  731,15

GUILHERME ALVES FERREIRA MONTEIRO 241017691551  729,54

LOREN ALVES FERRI 241013175021  729,36

YASMIN LOURENA BRITO 241005438247  726,78

MARCELA PEIXOTO SILVA 241012914156  723,61

LAIS KIVIAN SILVA AMERICO 241006665954  722,79

LARYSSA VIANDELI LIMA 241015596323  720,57

LETICIA DE OLIVEIRA MENDES 241013961743  720,52

JOAO PEDRO TELES MACHADO 241004862215  720,12

MARIA CLARA CARVALHO ARRUDA 241000675900  714,90

PAULO GABRIEL MARTINS SCHMIDT 241002861078  714,32

HELLEN PEIXOTO BRAVOS 241005220686  712,75

HEITOR SODRE DE OLIVEIRA ROCHA 241002609691  712,36

JACQUELINY BENTO NUNES DA SILVA 241014657571  712,10

MARIANA MODESTO PAES LEME 241004073854  711,93

IVY VALERIO LOURENCO 241019389675  711,28

LARISSA BATISTA DA SILVA 241019566421  710,23

THAIANE YASMIM DE OLIVEIRA LIMA 241024974669  709,09

BEATRIZ VICTORIA GABRIEL GARNICELLI 241033140526  708,53

WANDERSON ALVES DIAS DA SILVA 241029426434  704,11

LARISSA LORRANE PEREIRA MOREIRA 241000863597  702,65

NICOLAS RODRIGUES PRACA 241031552763  702,52

GUSTHAVO GALDINO DA SILVA 241001042696  702,24

LUIZA LEANDRO DOS SANTOS 241004369971  700,89

ANA KAROLINE SILVEIRA SILVA 241013370887  700,26

GABRIELA SOUZA ANJOS 241015477904  699,88

Página 12 de 18



UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ - CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA 

EDITAL Nº 01/2025 - SiSU/UFJ 2025 - INGRESSO

Relação dos candidatos(as) que manifestaram interesse em participar da Chamada Pública do Curso de Medicina

24 de setembro de 2025

Curso: MEDICINA - Integral - Bacharelado

Candidato(a) ENEM Nota

Modalidade de Concorrência : RS

ROBERTA CRISTINE DE OLIVEIRA E SILVA ANTUNES 241036236578  698,70

TAISA SOARES CAVALCANTE 241015094543  698,66

IZINA RENNALY BARBOSA DE LIMA 241010042059  696,96

AMANDA MONTEIRO LIMA 241003606795  695,98

GUILHERME HENRIQUE GUIMARAES DE OLIVEIRA 241009753179  691,90

SARAH BATISTA ROCHA LIMA 241020760476  690,95

CHARLES PEREIRA CHAVES 241022250500  690,53

VITORIA CAROLINA DOS SANTOS DE SOUSA 241003049830  686,62

WAGNER HENRIQUE CARDOSO 241003783735  685,32

NICOLLE SOUSA MAGALHAES 241019372234  684,44

STEFANY VILELA DOURADO 241027880764  683,17

GIOVANA SOUSA BRITO 241029883659  677,97

ANNA BEATRIZ ROCHA DE MORAIS OLIVEIRA 241008105975  677,11

PAULO MAGNANI CARNEIRO JUNIOR 241013619614  676,00

SILAS GABRIEL LEMOS DE OLIVEIRA 241000384826  674,27

MYLLENA JORGIANE SOUSA PEREIRA 241000209692  674,14

MARIA EDUARDA DOS SANTOS DUARTE 241000312769  673,04

MARIA EDUARDA DE SOUZA 241006170161  673,00

ELIFAZ SANCHES SANTOS 241016140824  672,90

NATHALIA CRISTINA DAS CHAGAS PIRES GONCALVES 241037802469  672,58

SANTANA BEATRIZ NUNES MONTEIRO VALENTE 241006938310  672,03

MARIA EDUARDA SILVA MACIEL 241032695090  671,58

MARIANA BORGES VIEIRA GONCALVES 241005884788  671,47

LETICIA RODRIGUES DE SOUSA 241023259161  670,11

JULIA ALEXANDRE GONCALVES 241012029245  669,99

KENIEL ANTONIO DE ALMEIDA 241022700207  669,26

ISADORA SILVA FERREIRA 241000833160  668,82

ALICE REGINA DE MORAIS EVANGELISTA FRADES 241024513665  668,23

LUANA ROBERTA DA SILVA DIAS 241013568530  667,43

GIOVANA FERREIRA AVELAR 241017489717  665,27

ANALY RODRIGUES PEIXOTO 241008552424  664,81

AMANDA BARROS FARIA 241009799636  664,63

GUILHERME RODRIGUES DA SILVA 241022244404  663,22

CELLYNE RAMOS DE ALMEIDA 241004409538  660,42

LUCAS MENDONCA ARRUDA 241039565734  659,30

MARIA EDUARDA E SILVA 241027553619  659,18

MARIA INES ALVES FERREIRA 241002560357  658,50

MARIANA GUEDES DE REZENDE 241006474225  658,09

SALATY GONCALVES AMORIM 241040477309  655,62

GUILHESSA LANZIERI TEIXEIRA 241029828407  654,56

MARIA EDUARDA ALVES ALMEIDA 241001900521  652,30

MARIANA BARBOSA ROCHA DE OLIVEIRA 241000328872  647,21

ANA CAROLINE BORGES GODOI 241002165173  647,18

MATHEUS BELCHIOR DA SILVA 241012526406  646,25
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GEOVANNA DUANE CASTRO DA SILVA 241002696482  646,11

LIVIA BORGES FERREIRA 241004052924  645,97

AILTON HENRIQUE DOS SANTOS JUNIOR 241010927135  645,89

ISABELLA ALVES MOREIRA SILVA 241000451245  644,37

ANA BEATRIZ RAMOS PINHEIRO 241047542220  642,98

HARIAN DOS SANTOS REIS 241004690012  641,91

LUAN DA SILVA TEIXEIRA ROCHA 241040627119  640,41

KASSIA HELLEN DE ABREU TELES 241035725159  640,29

JULIA BUENO LUZ 241023255854  640,20

LEONARDO HENRIQUE AZEVEDO DA SILVA 241017263831  639,69

CAUA ALVES DE SALES 241024971392  637,49

NATALLYA OLIVEIRA HERMANN 241001783729  636,92

MARCIO GABRIEL MARTINS OLIVEIRA 241006109607  635,33

MARIA EDUARDA CANDIDA DE OLIVEIRA 241011455847  634,73

CRISLAINE DE FREITAS MACHADO 241003853256  633,66

GRAZIELY FERREIRA DE MIRANDA GURGEL 241026328542  632,63

THIAGO RIBEIRO DA SILVA 241024870784  631,36

LETICIA DE SOUZA FREITAS 241005317672  629,91

ALEXIA GIULIA VASQUES SILVA 241025337858  629,82

GEOVANA SOUSA SILVA 241011324571  628,93

LAURA COSTA RODRIGUES 241014495741  628,36

THAIS CAMPOS RIBEIRO 241044848521  627,83

LARISSA APARECIDA CABRAL PAIVA 241016905812  627,27

CLAITON FERNANDES DE OLIVEIRA 241015452980  627,08

JOAO PEDRO MENDES NUNES 241027431303  625,94

RAIANNE ADRIANE MACHADO BIRKHANN 241012340147  625,36

AMANDA CHIARELO PARDO 241012633194  624,64

AVYLA SILVA DE SOUSA 241019834548  624,21

NHAYARA FERREIRA SOUZA 241008879140  623,15

ANA CAROLINA OLIVEIRA HORSCHUTZ 241002315190  622,16

MILENA FIGUEREDO MASCARENHAS 241004388682  621,26

MARIA CLARA DE MESQUITA 241023212194  620,58

BYANCA AMARAL VASCONCELOS 241024305427  617,11

GABRIELA ARAUJO MACEDO 241000883876  616,41

ANA CRISTINA MELO LEITE DA CUNHA 241038143053  615,75

LAYSLA KESIA OLIVEIRA 241025053711  613,38

LEONORA MATOS DA SILVA 241039077953  611,71

JOAO VINICIUS DE ARAUJO LIMA 241035123686  609,69

LUIZA SANTOS PEREIRA 241011135589  606,76

KARLLA WYTHORYA DE PAULA GONCALVES 241040456352  605,37

MARIA EDUARDA SARAIVA BRITO 241033155748  604,69

BRUNA STEFANE VINHANDELI DE ARAUJO 241016282139  601,18

GEOVANA TORRES AMARAL 241004901161  600,07

MARIA CLARA DE OLIVEIRA MORAES 241003171071  598,66
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GABRIELA GOMES DOURADO 241000177402  598,24

YASMIM GOMES PARREIRA 241005442298  595,57

AVILA ALVES DA SILVA 241006774988  594,80

TAUANY PEIXOTO NASCIMENTO DA SILVA 241011805512  593,29

KEMILLY FERNANDES LOPES 241004273215  592,87

PAULA TAMIRES FERREIRA DA COSTA LIMA 241025113069  591,27

AMANDA CHRISTINA SOUSA GONCALVES 241030372247  589,65

ISADORA MATOS DA SILVA 241034331033  588,45

PRISCILA DE OLIVEIRA GUTERRES 241042386649  585,75

BARBARA NAIARA OLIVEIRA 241024893596  578,98

SOFIA GOMES VELOSO 241012881496  578,96

STEFANY MARIA FERREIRA BARCELOS 241009634452  573,34

ANDREIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 241005190962  572,79

EZILAINE ALBINO MONTEIRO SANTOS 241020081915  571,83

KEREN HEMORY DA SILVA PAZ 241006796387  570,42

LUIZA HELENA OTTONELLI SANTOS 241013910336  566,79

ARIANE MOREIRA CABRAL 241005840566  564,02

MARIA JOSE DE SOUSA LACERDA 241047887732  561,50

GABRIELA FERREIRA SANTIAGO 241001804517  561,31

STELLA DE SOUZA LOPES 241033098435  559,14

GABRIEL ALMEIDA AMORINHO 241003823655  555,81

EMILLY DE JESUS GONCALVES 241021379649  553,38

AMANDA MARTINS MENDANHA 241047921127  551,46

RUTY ELLEN MACHADO DE SOUSA 241026632067  550,68

HARICA SARYONA GOMES OLIVEIRA 241001036904  547,29

LARISSA SOUSA DA SILVEIRA 241005329206  542,66

AMANDA SILVA ARRUDA 241028102002  536,94

EMILLY FERREIRA DA SILVA 241008362220  536,47

LUIZA CARVALHO DE AQUINO 241004153268  532,83

MANUELLA MARIA DE SOUZA MACHADO 241004441432  532,15

MARIA EDUARDA SANTOS GONCALVES 241014906150  530,85

YASMIM GONCALVES PEREIRA 241023929417  530,27

VANE ERICA NASCIMENTO SANTOS 241022196133  524,95

ANANDA SOARES DOS SANTOS 241006118822  524,79

KHIMBERLLY VICTORIA SANTOS DE ARAUJO 241025930454  523,63

ANA CAROLINA PEREIRA GONTIJO 241001745819  516,67

GLEICE KELLY GALVAO DA SILVA 241032737512  516,49

MARIA EDUARDA SANTOS PACHECO 241021402656  513,52

THAINARA LUIZA DOS REIS OLIVEIRA 241017787268  507,70

ROSILENE FERREIRA DE MORAES 241039764402  506,93

ADRIANE THAYRIS BORGES ROCHA 241027839224  506,50

NITIELLE GEOVANNA SOARES COSTA 241008733511  491,63

MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 241001234392  491,28

ANA LUISA CAVALCANTE TOLEDO 241000575951  484,17
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GRASIELE DE FATIMA ARTIFON 241045477304  480,66

YASMIN PASSOS DE ALMEIDA 241027084599  467,80

MAICON FIGUEIREDO DE SOUZA 241000778266  462,40

ANY HELLEN SILVA DE OLIVEIRA 241021072269  460,73

LARISSA DE SANTANA SILVA 241045771565  458,45

DIEGO ALVES DE SOUZA 241008516346  431,31

FELIPE RIBEIRO ARAUJO 241023056872  382,12

Modalidade de Concorrência : RS-cD

BEATRIZ VICTORIA GABRIEL GARNICELLI 241033140526  708,53

NICOLAS RODRIGUES PRACA 241031552763  702,52

SILAS GABRIEL LEMOS DE OLIVEIRA 241000384826  674,27

MARIA EDUARDA DOS SANTOS DUARTE 241000312769  673,04

LETICIA RODRIGUES DE SOUSA 241023259161  670,11

KENIEL ANTONIO DE ALMEIDA 241022700207  669,26

LUCAS MENDONCA ARRUDA 241039565734  659,30

MATHEUS BELCHIOR DA SILVA 241012526406  646,25

KASSIA HELLEN DE ABREU TELES 241035725159  640,29

ANTONIO MARQUES RODRIGUES CHAVES 241001772284  611,99

MARIA EDUARDA SARAIVA BRITO 241033155748  604,69

PRISCILA DE OLIVEIRA GUTERRES 241042386649  585,75

BARBARA NAIARA OLIVEIRA 241024893596  578,98

STEFANY MARIA FERREIRA BARCELOS 241009634452  573,34

GABRIEL ALMEIDA AMORINHO 241003823655  555,81

DIEGO ALVES DE SOUZA 241008516346  431,31

FELIPE RIBEIRO ARAUJO 241023056872  382,12

Modalidade de Concorrência : RS-PPI

BRENO NERES MEDEIROS 241019592641  734,59

MARIANA ABREU SANTOS POVOA 241016539835  731,15

RYCHARD LOPES SANTOS 241020421301  713,99

HEITOR SODRE DE OLIVEIRA ROCHA 241002609691  712,36

LARISSA BATISTA DA SILVA 241019566421  710,23

THAIANE YASMIM DE OLIVEIRA LIMA 241024974669  709,09

WANDERSON ALVES DIAS DA SILVA 241029426434  704,11

GUSTHAVO GALDINO DA SILVA 241001042696  702,24

ANA KAROLINE SILVEIRA SILVA 241013370887  700,26

GABRIELA SOUZA ANJOS 241015477904  699,88

ROBERTA CRISTINE DE OLIVEIRA E SILVA ANTUNES 241036236578  698,70

AMANDA MONTEIRO LIMA 241003606795  695,98

GUILHERME HENRIQUE GUIMARAES DE OLIVEIRA 241009753179  691,90

SARAH BATISTA ROCHA LIMA 241020760476  690,95

CHARLES PEREIRA CHAVES 241022250500  690,53

VITORIA VIEIRA VITOR 241028675213  687,94
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WAGNER HENRIQUE CARDOSO 241003783735  685,32

PAULO MAGNANI CARNEIRO JUNIOR 241013619614  676,00

SILAS GABRIEL LEMOS DE OLIVEIRA 241000384826  674,27

MYLLENA JORGIANE SOUSA PEREIRA 241000209692  674,14

MARIA EDUARDA DE SOUZA 241006170161  673,00

ELIFAZ SANCHES SANTOS 241016140824  672,90

NATHALIA CRISTINA DAS CHAGAS PIRES GONCALVES 241037802469  672,58

SANTANA BEATRIZ NUNES MONTEIRO VALENTE 241006938310  672,03

MARIA EDUARDA SILVA MACIEL 241032695090  671,58

MARIANA BORGES VIEIRA GONCALVES 241005884788  671,47

JULIA ALEXANDRE GONCALVES 241012029245  669,99

ALICE REGINA DE MORAIS EVANGELISTA FRADES 241024513665  668,23

LUANA ROBERTA DA SILVA DIAS 241013568530  667,43

ANALY RODRIGUES PEIXOTO 241008552424  664,81

AMANDA BARROS FARIA 241009799636  664,63

GUILHERME RODRIGUES DA SILVA 241022244404  663,22

CELLYNE RAMOS DE ALMEIDA 241004409538  660,42

MARIA INES ALVES FERREIRA 241002560357  658,50

MARIANA GUEDES DE REZENDE 241006474225  658,09

SALATY GONCALVES AMORIM 241040477309  655,62

GUILHESSA LANZIERI TEIXEIRA 241029828407  654,56

MARIA EDUARDA ALVES ALMEIDA 241001900521  652,30

GEOVANNA DUANE CASTRO DA SILVA 241002696482  646,11

AILTON HENRIQUE DOS SANTOS JUNIOR 241010927135  645,89

LUAN DA SILVA TEIXEIRA ROCHA 241040627119  640,41

KASSIA HELLEN DE ABREU TELES 241035725159  640,29

LEONARDO HENRIQUE AZEVEDO DA SILVA 241017263831  639,69

CAUA ALVES DE SALES 241024971392  637,49

MARIA EDUARDA CANDIDA DE OLIVEIRA 241011455847  634,73

CRISLAINE DE FREITAS MACHADO 241003853256  633,66

THIAGO RIBEIRO DA SILVA 241024870784  631,36

LETICIA DE SOUZA FREITAS 241005317672  629,91

ALEXIA GIULIA VASQUES SILVA 241025337858  629,82

GEOVANA SOUSA SILVA 241011324571  628,93

THAIS CAMPOS RIBEIRO 241044848521  627,83

CLAITON FERNANDES DE OLIVEIRA 241015452980  627,08

AMANDA CHIARELO PARDO 241012633194  624,64

AVYLA SILVA DE SOUSA 241019834548  624,21

MILENA FIGUEREDO MASCARENHAS 241004388682  621,26

BYANCA AMARAL VASCONCELOS 241024305427  617,11

ANA CRISTINA MELO LEITE DA CUNHA 241038143053  615,75

LAYSLA KESIA OLIVEIRA 241025053711  613,38

ANTONIO MARQUES RODRIGUES CHAVES 241001772284  611,99

KARLLA WYTHORYA DE PAULA GONCALVES 241040456352  605,37
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MARIA EDUARDA SARAIVA BRITO 241033155748  604,69

GEOVANA TORRES AMARAL 241004901161  600,07

YASMIM GOMES PARREIRA 241005442298  595,57

TAUANY PEIXOTO NASCIMENTO DA SILVA 241011805512  593,29

KEMILLY FERNANDES LOPES 241004273215  592,87

PAULA TAMIRES FERREIRA DA COSTA LIMA 241025113069  591,27

ISADORA MATOS DA SILVA 241034331033  588,45

BARBARA NAIARA OLIVEIRA 241024893596  578,98

SOFIA GOMES VELOSO 241012881496  578,96

STEFANY MARIA FERREIRA BARCELOS 241009634452  573,34

ANDREIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 241005190962  572,79

EZILAINE ALBINO MONTEIRO SANTOS 241020081915  571,83

KEREN HEMORY DA SILVA PAZ 241006796387  570,42

LUIZA HELENA OTTONELLI SANTOS 241013910336  566,79

MARIA JOSE DE SOUSA LACERDA 241047887732  561,50

STELLA DE SOUZA LOPES 241033098435  559,14

GABRIEL ALMEIDA AMORINHO 241003823655  555,81

EMILLY DE JESUS GONCALVES 241021379649  553,38

RUTY ELLEN MACHADO DE SOUSA 241026632067  550,68

HARICA SARYONA GOMES OLIVEIRA 241001036904  547,29

AMANDA SILVA ARRUDA 241028102002  536,94

LUIZA CARVALHO DE AQUINO 241004153268  532,83

MANUELLA MARIA DE SOUZA MACHADO 241004441432  532,15

MARIA EDUARDA SANTOS GONCALVES 241014906150  530,85

YASMIM GONCALVES PEREIRA 241023929417  530,27

VANE ERICA NASCIMENTO SANTOS 241022196133  524,95

ANANDA SOARES DOS SANTOS 241006118822  524,79

KHIMBERLLY VICTORIA SANTOS DE ARAUJO 241025930454  523,63

MARIA EDUARDA SANTOS PACHECO 241021402656  513,52

ADRIANE THAYRIS BORGES ROCHA 241027839224  506,50

NITIELLE GEOVANNA SOARES COSTA 241008733511  491,63

MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 241001234392  491,28

ANA LUISA CAVALCANTE TOLEDO 241000575951  484,17

MAICON FIGUEIREDO DE SOUZA 241000778266  462,40

ANY HELLEN SILVA DE OLIVEIRA 241021072269  460,73

LARISSA DE SANTANA SILVA 241045771565  458,45

DANIELA ROSARIO COUTINHO 241033037151  450,43

DIEGO ALVES DE SOUZA 241008516346  431,31
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